



Saksnummer frå tilsegnsbrev:

Rapporten skal sendast til Hordaland fylkeskommune, Utviklingsseksjonen, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen innan 15. desember påfølgande år.

Fyll ut alle felt:

1. SØKJAR

Namn på prosjekt: Ungdom for Ungdom

Namn på søkjar: Idrett Bergen Sør

Kontaktperson: Randi Marie Berntsen

Adresse: Skeieveien 100

Postnr: 5239 Poststad: Rådal

Kommune/organisasjonsnr: 998 090 938

E-post: randi.marie@idrettbergensor.no

Telefon: 41509059

2. BRUK AV TILSKOTET

Mottatt tilskott frå Hordaland fylkeskommune, kr: **90 000 kr**

Kort skildring av det gjennomførte tiltaket og endringer i forhold til søknad:

Prosjektet vi har mottatt midler for følger skoleåret fra høst til sommer, og ikke kalenderåret. Vi rapporterer dermed for arbeidet gjort høsten 2016 og det planlagte arbeidet for våren 2017. Dersom det er ønskelig med en mer utfyllende rapport ved prosjektets slutt, sender vi gjerne dette.

Høsten 2016 startet vi rekruttering av ungdommer til Ungdom for Ungdom 2016/2017. Vi var mye ute og oppsøkte ungdommer samt brukte ungdommer som var med i 2015-2016 til å anbefale dyktige ungdommer som kunne være aktuelle kandidater. Deltakerne i prosjektet er både fra de 5 idrettslagene, men flere har også sluttet med sin idrett men ønsker å engasjere seg i idrettslagene på andre måter enn som aktive. For at de 16 ungdommene skulle bli kjent med hverandre på tvers av idrettslagene arrangerte vi en «kick-off» i klatreparken «Høyt & Lavt Bergen». 10 Ungdommer fra idrettslagene gjennomførte del 1 av Lederkurs for Ungdom helgen 4-6 november. Dette ble arrangert i samarbeid med Hordaland Idrettskrets. Del 2 av lederkurset vil bli arrangert 22 april der tema er coaching og gjennomgang av deltakernes arbeid. Det er plan om å gjennomføre 4 arrangement våren 2017. Ungdommene har gjort en veldig god jobb og har mange kreative tanker de ønsker å realisere. Flere av ungdommene har også jobbet som aktivitetsledere under MOVE IT-uken, som er en aktivitetsskole vi arrangerte for barn i 4-7 klasse i Fana og Ytrebygda. I november bidro en av ungdommene med å arrangere et seminar for ungdom som omhandlet temaer som kosthold, trening, spisevansker, antidoping og rus.

Mål for tiltaket:

Bekjempe frafall blant ungdom i idretten ved å bruke en ny struktur med fokus på lavterskeltiltak der ungdommen selv rekrutterer inaktiv ungdom. Gi ungdommer mulighet til å engasjere seg i idretten på andre måter enn som aktiv. Relasjonsbygging blant ungdommer på tvers av idrettslag og idretter. På sikt bygge opp et ungdomsråd i hver klubb og et i Idrett Bergen Sør.

Grad av måloppnåing:

I løpet av de 3 siste årene med Ungdom for Ungdom har vi opparbeidet oss en gruppe med engasjerte ungdommer som deltar under planlegging og gjennomføring av ulike arrangement. Årets deltakere vil også være med i planlegging og gjennomføring av vårens aktivitetsuke MOVE-IT. Så langt i prosjektet har vi nådd målene med kursing og planlegging av arrangement. Vi jobber med engasjerte ungdommer og vi ser at de har knyttet bånd på tvers av idrettslagene de tilhører. Noen av ungdommene er også med som instruktør i andre tiltak. Dette er en vinn vinn situasjon. Vi har god tro på at vi sammen med ungdommene vil få i stand spennende arrangement som kan aktivisere mange ungdommer. Blant annet er vi godt i gang med utbygging av flere aktivitetsparker som skal være åpne møteplasser for blant annet ungdom. I disse parkene ønsker vi å engasjere deltakerne fra prosjektet til å være med å skape et lavterskel miljø for egen-organisert og uorganisert aktivitet.

Eventuelle endringer i forhold til søknad:

Basert på erfaring fra tidligere år har vi nå endret litt på strukturen i Ungdom for Ungdom. Tidligere har alle kurs vært obligatoriske for ungdommene å delta på, men vår erfaring er at for en del ungdommer blir det vanskelig å klare å delta på alle kursene. Vi ønsker ikke å skape et ytterligere press på ungdommene som fra før av opplever en svært hektisk hverdag. Vi har derfor valgt å organisere Ungdom for Ungdom på den måten at de ulike kursene vi skal gjennomføre er frivillig å delta på, dette er noe ungdommene syntes er positivt og det vil kunne øke deres ønske om deltakelse. Når det gjelder gjennomføring av arrangementene har vi gjort en endring ved at det er Idrett Bergen Sør som er hovedansvarlig for de ulike arrangementene men bruker de ungdommene på tvers av idrettslagene som har tid og ønske om å bidra i selve planleggingen og gjennomføringen av arrangementene. Ved at ungdommene nå jobber sammen på tvers av idrettslagene vil dette kunne bygge nye relasjoner hos ungdommen.

Eventuelle utfordringer/forbetringspotensiale:

Det er en utfordring å rekruttere allerede engasjerte ungdommer til å engasjere seg ytterligere. Mange har en hverdag som endrer seg mye, derfor blir det ofte endring på planer som gjør at arbeidet med ungdommer setter et krav til at man må kunne se nye muligheter og ikke begrensninger. I år har vi fokusert på et enda mer oppsøkende rekrutteringsarbeid. Det er vanskelig å vite om ungdommene som kommer på de ulike arrangementene er inaktive.

2. REKNESKAP

Spesifiser i tråd med søknaden sine inntekts- og utgiftspostar, samt utgifter og inntekter i sluttregneskapet.

Gjør oppmerksom på at noen av disse kostnadene vil påløpe i 2017, da prosjektet følger skoleåret. Det er derfor ikkje et endelig regneskap, men meir et budsjett. Endelig regneskap kan ettersendes i 2017, om ønskelig.

Utgifter:			Finansiering:		
Budsjettpost:	Regneskap:	Budsjett:	Kjelde:	Sluttfinansiering:	Budsjett:
Aktivitetskostn.	69 000 kr	80 000 kr	Hordaland fylkeskommune	90 000 kr	90 000 kr
Kurs	40 000 kr	50 000 kr	Banker og stiftelser	55 000 kr	50 000 kr
Prosjektleder honorar	50 000 kr	50 000 kr	Andre inntekter:	25 000 kr	50 000 kr
Bekledning	11 000 kr	10 000 kr			
SUM:		190 000 kr	SUM:	170 000 kr	190 000 kr

Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnysytar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/prosjektrekneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapen for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor:

dato

signatur og stempel
